
UCHWAŁA NR 427/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 212/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do samodzielnego występowania 

w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578 z późn. zm) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 1 ust. 2 Uchwały nr 212/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

§ 2. Uchyla się załącznik nr 2 do Uchwały nr 212/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko- 

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Igor Śmietański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F174537C-0DFA-48A6-B104-979D0DCE5A1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 427/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-23T13:22:07+0100
	Igor Zbyszko Śmietański




